АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2017 пос. Сатинка       № 740

О мерах по увеличению с 01 января 2018 г. оплаты труда работников районных
муниципальных учреждений

В целях исполнения п. 2 постановления администрации Тамбовской области
от 21.11.2017 г. № 1157 «О мерах по увеличению с 01 января 2018 г. оплаты
труда  работников  областных  государственных  учреждений»,  Администрация
района постановляет:

1.  Руководителям  муниципальных  учреждений,  финансируемых  за  счет
средств местного бюджета, принять меры по увеличению с 01 января 2018 г. на
4 процента оплаты труда работников районных муниципальных учреждений, за
исключением  отдельных  категорий  работников  районных  муниципальных
учреждений,  повышение  оплаты  труда  которых  предусмотрено  указом
Президента  Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по
реализации государственной социальной политики».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  информационно-новостном
портале  региональных  средств  массовой  информации  Тамбовской  области
(www.top68.ru).

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  района  по  экономике  и  управлению
муниципальным имуществом О.В. Болотову.

Глава района                                                                                Н.Н. Евдокимов

Копии  направить:
Коньшина В.Н.
Кокорева О.В.
Верещагина Н.В.
СРМКУ «МФЦ»
МКУ «АХЦ»
МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений образования» Сампурского района
МКУ «ИРЦОСО»
МБОУ «Сатинская СОШ»
МБ ДОУ «Детский сад «Берёзка»
МБОУ ДО «Сампурский ДЮЦ»
МБОУ ДО «Сатинская ДШИ»
МБУ «ЦДД»
МБУ «Центральная библиотека»

Начальник Финансового отдела                                         ____________________ О.В. Кокорева
                                                                                                ____________________ 2017 г.

Начальник отдела экономики,                                            ___________________ А.А. Чиж
сферы услуг и защиты прав потребителей                        ___________________ 2017 г.

Зам. начальника отдела организационной,                      ___________________ Н.В. Верещагина
юридической и кадровой работы                                      ___________________ 2017 г.

Главный специалист отдела экономики,                          ____________________ В.Н. Коньшина
сферы услуг и защиты прав потребителей                       ____________________ 2017 г.

В.Н. Коньшина
22 4 33